
ПРОТОКОЛ № 61 

Засідання приймальної комісії  

Мукачівського державного університету  

від 25 серпня 2023 року 

 

Присутньо 23 осіб 

Відсутньо  0 осіб 
 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Про оприлюднення рейтингових списків вступників на навчання для здобуття 

ступеня магістра на основі НРК6 та НРК 7 денної та заочної форми навчання, 

надання рекомендацій до зарахування та оприлюднення списку рекомендованих 

з повідомленням про отримання чи неотримання ними права здобувати вищу 

освіту за державним або регіональним замовленням. 

Інформація: відповідального секретаря ПК 

 

2. Про оприлюднення рейтингових списків вступників на навчання для здобуття 

ступеня доктора філософії. 

Інформація: відповідального секретаря ПК 
 

3.Різне. 

3.1. Про зміну контингенту в МДУ. 

Інформація: завідувача аспірантури 

3.2. Про  затвердження розкладів вступних випробувань додаткового набору на  

ОС «Молодший бакалавр», «Бакалавр», «Магістр», ОНС «доктор філософії». 

Інформація: відповідального секретаря ПК 

 
 

ХІД ЗАСІДАННЯ 

Голова: Шановні члени приймальної комісії. На засіданні присутньо 23 осіб. Кворум 

є. Які будуть пропозиції? Розпочати роботу приймальної комісії. Прошу перейти до 

розгляду питань порядку денного. 

 

1.Про оприлюднення рейтингових списків вступників на навчання для здобуття 

ступеня магістра на основі НРК6 та НРК 7 денної та заочної форми навчання, 

надання рекомендацій до зарахування та оприлюднення списку рекомендованих 

з повідомленням про отримання чи неотримання ними права здобувати вищу 

освіту за державним або регіональним замовленням. 

  

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 



УХВАЛИЛИ: оприлюднити рейтингові списки вступників на навчання для 

здобуття ступеня магістра на основі НРК6 та НРК 7 денної та заочної форми 

навчання, надання рекомендацій до зарахування та оприлюднення списку 

рекомендованих з повідомленням про отримання чи неотримання ними права 

здобувати вищу освіту за державним або регіональним замовленням. (Додаток 1)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 
 

2.Про оприлюднення рейтингових списків вступників на навчання для здобуття 

ступеня доктора філософії. 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ:  оприлюднити рейтингові списки вступників на навчання для 

здобуття ступеня доктора філософії. (Додаток 2)  
 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 

3. Різне. 

3.1.  Про переводи і поновлення здобувачів МДУ. 

СЛУХАЛИ: завідувача аспірантурою. 

УХВАЛИЛИ:    дозволити перевід:  

-1) Феєр Анастасії Євгенівні , аспірантці 3-го курсу спеціальності 051 

«Економіка» з заочної форми навчання на денну форму навчання. 

Підстава: службова записка завідувача аспірантурою  (Додаток 3) 

-2) Маслигана Романа Михайловича , аспіранта 3-го курсу спеціальності 076 

«Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» з заочної форми навчання на 

денну форму навчання. 

Підстава: службова записка завідувача аспірантурою  (Додаток 4)  

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

3. 2. Про  затвердження розкладів вступних випробувань додаткового набору на  

ОС «Молодший бакалавр», «Бакалавр», «Магістр», ОНС «доктор філософії». 

СЛУХАЛИ: відповідального секретаря ПК 

УХВАЛИЛИ:  затвердити розклади вступних випробувань додаткового набору 

на  ОС «Молодший бакалавр», «Бакалавр», «Магістр», ОНС «доктор філософії». 

. (Додаток 2)  
 

Рішення прийнято одноголосно (відкритим голосуванням) 

 
 

СЛУХАЛИ:  

голову ПК 

Порядок денний ПК вичерпаний. Хто бажає виступити? 

Дякую за роботу. Засідання ПК закрито. 
 


